
НАЗВАНИЕ Т/О Ф.И.О. База Пн Вт Ср Чт Пт Сб

  Всего 
часов

  Общее 
количе

ство  
часов

ТЕХНИЧЕСКОЕ 
"ЛЕГО ТЕХНИК" 

ПФДО

СДТТ г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18 

12:00-12:45 12:00-12:45 12:00-12:45 3 ч

ТЕХНИЧЕСКОЕ 
"ЛЕГОМИР"

СДТТ г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18  12:55-13:40 

13:50-14:35 
14:45-15:30 

12:55-13:40     
13:50-14:35 
14:45-15:30        
15:40-16:25 
16:35-17:20

12:55-13:40  
13:50-14:35 
14:45-15:30  
15:40-16:25 
16:35-17:20

13 ч

ТЕХНИЧЕСКОЕ 
"ЛЕГОМИР"

МОАУ "СОШ № 
61"  15:40-16:25 

16:35-17:20 2 ч

ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЧУДЕСА 
В МАСТЕРСКОЙ"

МОАУ "СОШ № 
15"

 10:10-10:55 
11:05-11:50  
14:45-15:30 
15:40-16:25   

09:15-10:00 
10:10-10:55  
13:50-14:35 
14:45-15:30   

8 ч

ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЛЕГО 
ТЕХНИК" ПФДО

МОАУ "СОШ № 
15"

 12:00-12:45    
12:55-13:40 
13:50 -14:35 

11:05-11:50 
12:00-12:45   
12:55-13:40    

6 ч

ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЛЕГО 
ТЕХНИК" ПФДО

МОАУ "ООШ № 
58"

10:15-11:00 
11:10-11:55  
12:05-12:50

10:15-11:00   
11:10-11:55 
12:05-12:50

6 ч
 

ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЧУДЕСА 
В МАСТЕРСКОЙ"

МОАУ "ООШ № 
58"

13:00-13:45 
13:35-14:40 
14:50-15:35 
15:45-16:30 

13:00-13:45 
13:35-14:40  
14:50-15:35 
15:45-16:30 

09:25-10:10 
10:20-11:05  
11:15-12:00 
12:10-12:55

09:25-10:10 
10:20-11:05  
11:15-12:00 
12:10-12:55

16 ч

ПФДО IT-English СДТТ г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18 

16:00 -16:45 
16:55-17:40

16:00-16:45    
16:55-17:40

10:00-10:45 
10:55-11:40 6 ч 

АНГЛИЙСКИЙ В 
СФЕРЕ 

ИНФОРМАЦИОНЫХ  
ТЕХНОЛОГИЙ  

СДТТ г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18 

 17:50-18:35 
18:45-19:30

17:50-18:35 
18:45-19:30

16:00-16:45 
16:55-17:40 
17:50-18:35 
18:45-19:30

11:50-12:35 
12:45-13:30  
13:40-14:25 
14:35-15:20

12ч 

ТЕХНИЧЕСКОЕ  "STEAM-
ка" ПФДО 

"СДТТ" г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18 

 15:40-16:25 15:40-16:25  15:40-16:25  3 ч 

ТЕХНИЧЕСКОЕ  "ЛЕГО 
МИР"

"СДТТ" г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18 

16:35-17:20   16:35-17:20   16:35-17:20   3 ч 

ТЕХНИЧЕСКОЕ  
"ФОТОМИГ" "СДТТ" г. 

Оренбурга ул. 
Химическая 18 

15:40-16:25 
16:35 17:20

12:00-12:45 
12:55-13:40 
13:50-14:35 
14:45-15:30 

13:50-14:35 
14:45-15:30 8 ч 

ТЕХНИЧЕСКОЕ  
"ФОТОМИГ"

МОАУ "СОШ № 
61"

17:30-18:15 
18:25-19:10

12:00-12:45 
12:55-13:40 4 ч

1

2

3

4

18 ч 

36ч

18 ч 

18 ч 

Расписание работы педагогов отдела НТМ 2025 уч.год. с 01.11.2025 г

БУРЦЕВА ОЛЬГА 
ВАСИЛЬЕНА 

ЖАДОБИНА ИРИНА 
ВАСИЛЬЕВНА 

БАЙНАЗАРОВА АРИНА  
КАМИЛЕВНА

СЕЛЯНТО 
АНАСТАСИЯ 

ВЛАДИМИРОВНА 



ТЕХНИЧЕСКОЕ "МИР 
МОДЕЛИРОВАНИЯ" ПФДО

МОАУ "СОШ № 
78"

11:30-12:15 
12:25-13:10 11:30-12:15 3 ч

ТЕХНИЧЕСКОЕ 
"НАЧАЛЬНОЕ 

ТЕХНИЧЕСКОЕ 
МОДЕЛИРОВАНИЕ"

МОАУ "СОШ № 
78"

13:20-14:05 
14:15-15:00  
15:10-15:55 
16:10-16:50

12:25-13:10 
13:20-14:05 
14:15-15:00 
15:10-15:55

10:00-10:45 
10:55-11:40   
11:50-12:35 
12:45-13:30

12 ч 

ТЕХНИЧЕСКОЕ "МИР 
МОДЕЛИРОВАНИЯ" ПФДО

МОАУ "СОШ № 
68"

12:00-12:45     
12:55-13:40  
13:50-14:35

12:00-12:45     
12:55-13:40  
13:50-14:35

6 ч

ТЕХНИЧЕСКОЕ " 
ЛЕГОМАСТЕР " ПФДО

"СДТТ"г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18

13:25-14:10 12:00-12:45 12:40-13:25 3 ч 

ТЕХНИЧЕСКОЕ 
"ПЛАСТИЛИНОГРАФИЯ"

"СДТТ"г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18

14:20-15:05        
15:15-16:00 
16:10-16:55      

12:55-13:40       
13:50-14:35   
14:45-15:30                    
15:40-16:25     
16:35-17:20

13:35-14:20                        
14:30-15:15       
15:25-16:10  

11 ч

ТЕХНИЧЕСКОЕ 
"ПЛАСТИЛИНОГРАФИЯ"

МОАУ "СОШ № 
61" 17:05-17:50 

18:00-18:45
16:20-17:05 
17:15-18:00 4ч 

ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЮНЫЙ 
КОНСТРУКТОР" ПФДО 

СДТТ г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18 

19:15 -20:00 19:15-20:00 19:15 -20:00 3 ч

ТЕХНИЧЕСКОЕ " 
ПРОМЫШЛЕННЫЙ 

ДИЗАЙН "

СДТТ г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18 

17:25-18:10  
18:20-19:05  

17:25-18:10  
18:20-19:05  

17:25-18:10  
18:20-19:05  6ч

ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЮНЫЙ 
КОНСТРУКТОР" ПФДО 

"СДТТ" г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18 

16:35-17:20 16:35-17:20 15:40-16:25 3ч

ТЕХНИЧЕСКОЕ " 
ПРОМЫШЛЕННЫЙ 

ДИЗАЙН "

"СДТТ" г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18 

12:00 12:45 
12:55 -13:40 
13:50-14:35 
14:45-15:30 
15:40-16:25 

12:00-12:45 
12:55-13:40  
13:50-14:35 
14:45-15:30 
15:40-16:25 

12:00-12:45 
12:55-13:40  
13:50-14:35 
14:45-15:30 
15:40-16:25 

15 ч 

ТЕХНИЧЕСКОЕ  "ЮНЫЙ 
ГРОССМЕСТЕР " ПФДО 

"СДТТ"г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18

12:00-12:45 12:00-12:55 12:00-12:45 3 ч 

ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЮНЫЙ 
ШАХМАТИСТ " 

"СДТТ"г. 
Оренбурга ул. 
Химическая 18

12:55 -13:40      
13:50-14:35  
14:45-15:30 
15:40-16:25 
16:35-17:20

12:55-13:40       
13:50-14:35  
14:45-15:30      
15:40-16:25 
16:35-17:20

12:55 -13:40      
13:50-14:35  
14:45-15:30 
15:40-16:25 
16:35-17:20

15 ч

Зав.отд. Бурцева О.В.
01.11.2025

9 ч

18 ч 

18 ч

5

6

7

БИНКОВСКИХ ДАНА 
ВЛАДИМИРОВНА 

КИСЕЛЕВА ОЛЬГА 
ПЕТРОВНА 

СЕВОСТЬЯНОВА 
АНАСТАСИЯ 
АНДРЕЕВНА 

ПИСКАРЕВА ЮЛИЯ 
РОМАНОВНА 

8

9

21 ч 

18 ч

САИТБАТАЛОВА 
АМИНА АХМАДИЕВНА 


	Расписание НТМ 

