Расписание работы педагогов отдела НТМ 2025 уч.год. с 01.11.2025 г

	-		работы педаго	гов отдела	HTM 2025		.11.2025 г				
	НАЗВАНИЕ Т/О	Ф.И.О.	База	Пн	Вт	Ср	Чт	Пт	C 6	Всего часов	Общее количе ство часов
1	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЛЕГО ТЕХНИК" ПФЛО	БУРЦЕВА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕНА	СДТТ г. Оренбурга ул. Химическая 18		12:00-12:45	12:00-12:45	12:00-12:45			3 ч	
	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЛЕГОМИР"		СДТТ г. Оренбурга ул. Химическая 18			12:55-13:40 13:50-14:35 14:45-15:30 15:40-16:25 16:35-17:20	12:55-13:40 13:50-14:35 14:45-15:30 15:40-16:25 16:35-17:20			13 ч	18 ч
	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЛЕГОМИР"		МОАУ "СОШ № 61"		15:40-16:25 16:35-17:20					2 ч	
2	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЧУДЕСА В МАСТЕРСКОЙ"	ЖАДОБИНА ИРИНА ВАСИЛЬЕВНА	MOAY "COШ № 15"				10:10-10:55 11:05-11:50 14:45-15:30 15:40-16:25	10:10-10:55 13:50-14:35		8 ч	364
	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЛЕГО ТЕХНИК" ПФДО		МОАУ "СОШ № 15"				12:00-12:45 12:55-13:40 13:50 -14:35	12:00-12:45		6 ч	
	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЛЕГО ТЕХНИК" ПФДО		МОАУ "ООШ № 58"	10:15-11:00 11:10-11:55 12:05-12:50	10:15-11:00 11:10-11:55 12:05-12:50					6 ч	304
	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЧУДЕСА В МАСТЕРСКОЙ"		МОАУ "ООШ № 58"						09:25-10:10 10:20-11:05 11:15-12:00 12:10-12:55	16 ч	
3	ПФДО IT-English	БАЙНАЗАРОВА АРИНА КАМИЛЕВНА	СДТТ г. Оренбурга ул. Химическая 18		16:00 -16:45 16:55-17:40		16:00-16:45 16:55-17:40		10:00-10:45 10:55-11:40	6 ч	
	АНГЛИЙСКИЙ В СФЕРЕ ИНФОРМАЦИОНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ		СДТТ г. Оренбурга ул. Химическая 18		17:50-18:35 18:45-19:30		17:50-18:35 18:45-19:30		12:45-13:30	12ч	18 ч
4	ТЕХНИЧЕСКОЕ "STEAM- ка" ПФДО ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЛЕГО	СЕЛЯНТО АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА	"СДТТ" г. Оренбурга ул. Химическая 18 "СДТТ" г.		15:40-16:25	15:40-16:25	15:40-16:25			3 ч	_
	МИР" ТЕХНИЧЕСКОЕ		Оренбурга ул. Химическая 18			16:35-17:20	16:35-17:20			3 ч	
	"ФОТОМИГ"		"СДТТ" г. Оренбурга ул. Химическая 18	15:40-16:25 16:35 17:20		13:50-14:35 14:45-15:30				8 ч	18 ч
	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ФОТОМИГ"		МОАУ "СОШ № 61"			17:30-18:15 18:25-19:10				4 ч	

	ТЕХНИЧЕСКОЕ "МИР		МОАУ "СОШ №	<u> </u>		1		Г	1	ı
5	ТЕХНИЧЕСКОЕ "МИР МОДЕЛИРОВАНИЯ" ПФДО	САИТБАТАЛОВА АМИНА АХМАДИЕВНА	78"	11:30-12:15 12:25-13:10		11:30-12:15			3 ч	
	ТЕХНИЧЕСКОЕ "НАЧАЛЬНОЕ ТЕХНИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ"		MOAY "COIII № 78"	13:20-14:05 14:15-15:00 15:10-15:55 16:10-16:50		12:25-13:10 13:20-14:05 14:15-15:00 15:10-15:55		10:00-10:45 10:55-11:40 11:50-12:35 12:45-13:30	12 ч	21 ч
	ТЕХНИЧЕСКОЕ "МИР МОДЕЛИРОВАНИЯ" ПФДО		МОАУ "СОШ № 68"		12:00-12:45 12:55-13:40 13:50-14:35		12:00-12:45 12:55-13:40 13:50-14:35		6 ч	
6	ТЕХНИЧЕСКОЕ " ЛЕГОМАСТЕР " ПФДО	БИНКОВСКИХ ДАНА ВЛАДИМИРОВНА	"СДТТ"г. Оренбурга ул. Химическая 18	13:25-14:10	12:00-12:45	12:40-13:25			3 ч	
	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ПЛАСТИЛИНОГРАФИЯ"		"СДТТ"г. Оренбурга ул. Химическая 18	15:15-16:00	12:55-13:40 13:50-14:35 14:45-15:30 15:40-16:25 16:35-17:20	13:35-14:20 14:30-15:15 15:25-16:10			11 ч	18 ч
	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ПЛАСТИЛИНОГРАФИЯ"		МОАУ "СОШ № 61"	17:05-17:50 18:00-18:45		16:20-17:05 17:15-18:00			4ч	
7	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЮНЫЙ КОНСТРУКТОР" ПФДО	КИСЕЛЕВА ОЛЬГА ПЕТРОВНА	СДТТ г. Оренбурга ул. Химическая 18	19:15 -20:00	19:15-20:00	19:15 -20:00			3 ч	9 ч
	ТЕХНИЧЕСКОЕ " ПРОМЫШЛЕННЫЙ ДИЗАЙН "		СДТТ г. Оренбурга ул. Химическая 18		17:25-18:10 18:20-19:05				6ч	74
8	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЮНЫЙ КОНСТРУКТОР" ПФДО	СЕВОСТЬЯНОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА	"СДТТ" г. Оренбурга ул. Химическая 18	16:35-17:20	16:35-17:20	15:40-16:25			3ч	
	ТЕХНИЧЕСКОЕ " ПРОМЫШЛЕННЫЙ ДИЗАЙН "		"СДТТ" г. Оренбурга ул. Химическая 18	12:55 -13:40 13:50-14:35 14:45-15:30	12:00-12:45 12:55-13:40 13:50-14:35 14:45-15:30 15:40-16:25	12:55-13:40			15 ч	18 ч
9	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЮНЫЙ ГРОССМЕСТЕР " ПФДО		"СДТТ"г. Оренбурга ул. Химическая 18	12:00-12:45	12:00-12:55	12:00-12:45			3 ч	
	ТЕХНИЧЕСКОЕ "ЮНЫЙ ШАХМАТИСТ "	ПИСКАРЕВА ЮЛИЯ РОМАНОВНА	"СДТТ"г. Оренбурга ул. Химическая 18	13:50-14:35 14:45-15:30 15:40-16:25	12:55-13:40 13:50-14:35 14:45-15:30 15:40-16:25 16:35-17:20	13:50-14:35 14:45-15:30			15 ч	18 ч
_	Dan arry Evnyana O P									

Зав.отд. Бурцева О.В.

01.11.2025